
 1 

UCHWAŁA NR III/19/16 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 20 października 2016 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad ustalania zakresu obowiązków nauczycieli 

akademickich, rodzajów zajęć dydaktycznych objętych zakresem tych obowiązków,  

w tym wymiaru zadań dydaktycznych dla poszczególnych stanowisk  

oraz w sprawie zasad obliczania godzin dydaktycznych. 

  

Na podstawie art. 130 ust. 1-4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr I/I/16 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile z dnia 29 września 2016 r. w sprawie zasad ustalania zakresu 

obowiązków nauczycieli akademickich, rodzajów zajęć dydaktycznych objętych 

zakresem tych obowiązków, w tym wymiaru zadań dydaktycznych dla poszczególnych 

stanowisk oraz w sprawie zasad obliczania godzin dydaktycznych wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W ramach wymiaru godzin dydaktycznych rozliczeniu podlegają 

następujące rodzaje zajęć dydaktycznych: wykłady, ćwiczenia, konwersatoria, 

seminaria, projekty, warsztaty, laboratoria, zajęcia praktyczne, zajęcia 

terenowe.”. 

 

§ 2. Wprowadza się w załączniku do niniejszej uchwały tekst jednolity uchwały 

nr I/1/16 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 

w Pile z dnia 29 września 2016 r. w sprawie zasad ustalania zakresu obowiązków 

nauczycieli akademickich, rodzajów zajęć dydaktycznych objętych zakresem 

tych obowiązków, w tym wymiaru zadań dydaktycznych dla poszczególnych stanowisk 

oraz w sprawie zasad obliczania godzin dydaktycznych, uwzględniający zmianę 

dokonaną niniejszą uchwałą. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 października 

2016 r. 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


